ПРОТОКОЛ № 05/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации саморегулируемой организации в

строительстве «Строители Липецкой области»

г. Липецк 12 июля 2019 года
t

Место проведения заседания: г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Время проведения заседания: 11.00 - 11.30

Присутствовали:
Руководитель Дисциплинарной комиссии - Кузьменков Е.А.
Члены Дисциплинарной комиссии: Смородин Н.А., Семин Р.А., Косенков К.В., Бирюкова Н.А.
Кворум для принятия решения по вопросу повестки дня заседания имеется.
От исполнительной дирекции: Лукинова М.Н., Фролова Л.В.
От АО «НПК «БИОС»- ген. директор Верзилин А.С.

Председательствующий на заседании Кузьменков Е.А.
Подсчет .голосов осуществляет секретарь заседания Бирюкова Н.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение дела о возобновлении действия права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в отношении АО
«НПК «БИОС».

По первому вопросу повестки дня:

1.Слушали: информацию председательствующего на заседании Кузьменкова Е.А. об АО «НПК
«БИОС».

В связи с не явкой представителя организации на плановую проверку, АО «НПК
«БИОС» было приостановлено право заключать договоры подряда по строительству,
реконструкции и капитальному ремонту. В настоящее время нарушение устранено, в АО «НПК
«БИОС» проведена плановая проверка (Акт № 075-КК от 11,07.2019г.)

Поскольку причина приостановления права устранена, поступило предложение
возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства.

Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства.

Председательствующий на заседании

Секретарь заседания

Е.А. Кузьменков

Н.А.Бирюкова